
黄酒产业园（一期）工程（生产及生产辅助区域南区）桩基检测项目招标公告 

 
1.招标条件 

本招标项目黄酒产业园（一期）工程（生产及生产辅助区域南区）桩基检测项目（项目

名称），招标人为浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进

行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 建设地点：项目建设基地位于浙江省绍兴市滨海新区，北靠杭甬高速，东、西两侧邻河

道，南靠启圣路。其中三江路穿过基地。 

2.2 建设规模：黄酒产业园一期工程（生产及生产辅助区域）建设用地面积约 342 亩（南区

地块：177.07 亩；北区地块：164.92 亩），南区建筑面积约 115751 平方米。 

2.3 招标范围：黄酒产业园（一期）工程（生产及生产辅助区域南区）桩基检测项目，详见

清单，具体做法与要求符合图纸和绍兴市建设工程质量安全监督总站要求。 

2.4 服务工期：招标结束立即进场检测，试桩检测在 2 月 10 日前完成，其他按招标方要求

的时间进度完成检测。 

2.5 质量要求：按业主要求提交相关成果资料，提供资料符合国家有关规范、规程、标准、

相关部门的规定和设计要求，检测结果获得绍兴市建设工程质量安全监督总站认可。 

2.6 资格审查方式：采用资格预审（不采用书面形式）。 

3.投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人具备须具备省级及以上建设主管部门核发的建设工程地基基础检

测资质。



求）、项目负责人职称证书、项目负责人养老保险证明。以上资料加盖公章后 PDF 扫描件

发送至 QQ 邮箱 651503013@qq.com，并注明联系方式及项目名称。 

4.2 招标文件每套售价 200 元，售后不退。在报名时将报名费自行转至支付宝账户：

15925810886，收款人：肖周明。（备注公司名称及项目名称）。 

5.投标保证金 

本工程投标保证金 5000 元，开标前以现金形式出示。 

6.其他有关内容 

6.1 评标入围方法：  全部入围 。 

6.2 评标方法：  最低价中标法 。 

6.3 中标方式：  最低价中标法。 

6.4 投标文件的递交：投标文件递交的截止时间 2021 年 1 月 14 日  09:30 时，地点为浙

江省绍兴市越城区北海桥浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司老二楼会议室。 

7.联系方式  

招标人联系人：  徐剑   ，           联系电话：0575-85176044； 

招标代理机构联系人： 肖周明，       联系电话：15925810886。 

8.若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件为准。 

监督：中国绍兴黄酒集团有限公司  

联系人：韩雪莲  

联系电话： 0575-85157216 

地址：绍兴市北海桥 

 

                               招 标 人（盖章）：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司                                  

代理机构（盖章）：浙江卓宏建设项目管理有限公司       

                               2021 年 1 月 6 日 

 


